

Høringsmottakere iht. liste

Høring: Etablering av bunkringsanlegg for LNG på Mongstadbase

Gasnor AS har søkt Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) om samtykke til etablering av bunkringsanlegg for LNG (flytende naturgass) på Mongstadbase, gnr/bnr 127/91 i Lindås kommune. Tiltaket har plikter etter forskrift 19. desember 2014 om konsekvensutredninger for tiltak etter sektorlover (SKU).

Nærmere informasjon om tiltaket samt samtykkesøknad med konsekvensutredning og utredningsprogram for konsekvensutredning fastsatt av DSB 15.06.16 er tilgjengelig på DSBs nettsider, www.dsb.no/hoeringer. Saken kunngjøres også i lokalavisene Strilen (19.05.17) og Nordhordland (20.05.17).

DSB ber om at eventuelle uttalelser til saken sendes pr. e-post til postmottak@dsb.no innen høringsfristens utløp 30.06.17. Innspill bes merket med saksnummer 16/1891.

DSB oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på forhold av betydning for behandling av samtykkesøknaden med konsekvensutredning. Dersom høringsinstansene er kjent med forhold av betydning for saksbehandlingen som ikke er belyst i tilstrekkelig grad i søknaden, ønsker DSB opplysninger om det.

DSB ber kommunen spesielt om å gi beskjed så snart som mulig dersom det er særlig berørte parter som ikke står på mottakerlista.

Videre bes det om at fagmyndighetene for de respektive områdene i SKU vedlegg IV, pkt. b) vurderer om de mener tiltaket er tilfredsstillende utredet innenfor sitt område, jfr. fastsatt utredningsprogram for konsekvensutredningen.

Høringen skjer på vegne av virksomheten og dekker således pliktene virksomheten har til å innhente uttalelser etter lov 14. juni 2002 om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlig stoff og om brannvesenets redningsoppgaver (brann- og eksplosjonsvernloven) § 24.

Med hilsen
for Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
Enhet for industrisikkerhet

Gry Haugsnes
avdelingsleder

Tonheim, Celin Russøy
senioringeniør

Vedlegg: mottakerliste.

Dokumentet er godkjent elektronisk.